Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.12.2020 №A-1396

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучший педагогический проект»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для педагогов «Лучший педагогический проект»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Жданова Жанна
Игоревна

"Нетрадиционные техники
рисования" .План работы по
самообразованию

3 место ДП-1396-62798

2 Агаева Галина
Юрьевна «Моя мама – лучшая на свете» 1 место ДП-1396-62812

3 Косухина Анастасия
Викторовна

Проект по организации
театрализованной деятельности в
детском саду "Театр для всех"

2 место ДП-1396-62849

4 Ильюк Анна
Станиславовна Моя Родина - Россия! 2 место ДП-1396-62906

5 Елена Богдановна
Чуркина

Проект по ПДД «Безопасная дорога
в детский сад!» 2 место ДП-1396-62957

6 Лобода Елена
Николаевна Неделя вежливости 3 место ДП-1396-63060

7 Елена Геннадьевна
Трещенко

Проект "Сотрудничество с
родителями СемьЯ Я"" 3 место ДП-1396-63326

8 Зяблова Наталия
Васильевна Радость в движении 1 место ДП-1396-63349

9 Лылова Елена
Тимофеевна "Подарок для мамы" 3 место ДП-1396-63443

10 Бенько Марина
Алексеевна

Экологический проект: "Деревья
нашего края". 1 место ДП-1396-63483

11 Красоткина Екатерина
Николаевна "Зимушка - зима" 1 место ДП-1396-63545

12 Мирончук Елена
Николаевна "Семейное добровольчество" 1 место ДП-1396-63750

13 Якушова Ирина
Алексеевна

Декоративно-прикладное
творчество в логопедической работе 3 место ДП-1396-63858

14 Прибытова Ирина
Владимировна проект "Зимушка - зима" 2 место ДП-1396-63871

15 Медведева Елена
Брониславовна Волшебная водичка 2 место ДП-1396-63968

16 Краева Анна
Викторовна

Долгосрочный проект по духовно-
патриотическому воспитанию
дошкольников, посвящённый 75-
летию Победы в Великой
Отечественной войне «Великий
праздник памяти и славы!»

1 место ДП-1396-64034

17 Капустина Ольга
Сергеевна

Проект во младшей группе «Зимняя
сказка». 1 место ДП-1396-64157

18 Помазова Валентина
Юрьевна

«По дороге в сказку»
(познавательно – творчески -
исследовательский проект)

2 место ДП-1396-64292

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов